



Trans Freight Containers Ltd.

Office : 72-73, Nariman Bhavan, Nariman Point, Mumbai 400 021. (INDIA) • CIN: L34203MH1974PLC018009
Tel. : 91 (22) 2204 0630 / 2202 2172 • E-mail: finance@daimia.co / tfci2008@rediffmail.com
Regd. Off. : Mulund Ind. Services Co. op. Society Ltd. J.N. Road, Mulund (W), Mumbai 400 080 • Tel.: 91 (22) 2561 0932

September 06, 2024

To,
The Secretary,
Dept. of Corporate Service/Listing Department,
BSE Ltd.,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001.

Sub : Advertisement of Notice of 50th Annual General Meeting

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of advertisement of notice of 50th Annual General Meeting of the Company published in Mumbai 'Navshakti' a Regional Daily and 'Free Press Journal' an English Daily on 06th September, 2024.

Kindly take the same on record and uphold it on your respective websites.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Trans Freight Containers Ltd.


Badal Mittal
Whole-time-Director
DIN : 00076143



TRANS FREIGHT CONTAINERS LTD.

Regd. Off : Mulund Industrial Services Co.op. Society Ltd.,
Nahur Road, Mulund (West), Mumbai 400 080. | CIN : I3420MH1974 PLC18009

NOTICE

Notice is hereby given that the 50th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, September 30, 2024 at 10.30 a.m. at Mulund Industrial Services Co-op. Society Ltd., Nahur Road, Mulund (West), Mumbai 400 080, Maharashtra, India, to transact the business as contained in the Notice sent to all members at their Registered Addresses/e-mail ID, alongwith Proxy Form, Attendance Slip, Annual Report Inter-alia containing Director's Reports, Auditor's Report and Audited Financial Statement for the year ended March 31, 2024.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is further given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, September 24, 2024 to Monday, September 30, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

E-voting :

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rule, 2014 the Company is offering remote electronic voting (e-voting) to the members through electronic voting platform of LIIPL. The cut-off date for determining eligibility of Members for remote e-voting and physical poll at the AGM is 23rd September, 2024. A member holding shares either in physical or dematerialized form as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting through polling paper in the AGM. The e-voting process shall commence from 9.00 a.m. (IST) on September 27, 2024 and shall end at 5.00 p.m. (IST) on September 29, 2024. The e-voting facility will be disabled thereafter. The e-voting results will be declared on or before October 02, 2024.

Physical voting through Ballot Paper will also be made available to those members who attend the AGM and have not already cast their vote by remote e-voting. Members may participate in the 50th Annual General Meeting even after exercising the rights to vote by electronic means.

In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in> under Help section or write an email to insta.vote@linkintime.co.in or contact LIIPL at 022-49188000.

For Trans Freight Containers Limited

Sd/-

Badal Mittal

Whole-time-Director

DIN 00076143

Place : Mumbai
Date : 6th September, 2024



नव शक्ति
marathi.freepressjournal.in

मुंबई, शुक्रवार, ६ सप्टेंबर २०२४

ट्रान्स फ्रेट कंटेनर्स लि.

नोंद. कार्यालय : मुलुंड इंडस्ट्रियल सर्व्हिसेस को.ऑप. सोसायटी लि., नाहूर रोड,
मुलुंड (परिचम), मुंबई - ४०००८०. सीआयएन : १३४२०एमएच १९७४ पीएसटी१८००९

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात आली आहे की, कंपनीची ५० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, ३० सप्टेंबर २०२४ रोजी सकाळी १०.३० वाजता मुलुंड इंडस्ट्रियल सर्व्हिसेस को-ऑप. सोसायटी लि., नाहूर रोड, मुलुंड (परिचम), मुंबई ४०० ०८०, महाराष्ट्र, भारत, सर्व सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर/ई-मेल आयडीवर प्रॉक्सी फॉर्म, हजेरी स्लिप, वार्षिक पाठवलेल्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवहार करण्यासाठी ३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी संचालकांचे अहवाल, लेखा परीक्षकांचे अहवाल आणि लेखापरीक्षित आर्थिक विवरणे यांचा समावेश असलेला अहवाल, विनियम, २०१५, नोटीस पुढे देण्यात आली आहे की एजीएमच्या उद्देशाने मंगळवार, २४ सप्टेंबर २०२४ ते सोमवार, ३० सप्टेंबर २०२४ (दोन्ही दिवसांसह) कंपनीचे सदस्य नोंदणी आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स बंद राहतील.

ई-व्होटिंग : कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या अनुषंगाने कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० सह वाचलेले, कंपनी इलेक्ट्रॉनिक मतदान मंचाद्वारे सदस्यांना दूरस्थ इलेक्ट्रॉनिक मतदान (ई-व्होटिंग) ऑफर करते आहे. एजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग आणि प्रत्यक्ष मतदानासाठी सदस्यांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट-ऑफ तारीख २३ सप्टेंबर, २०२४ आहे. कट-ऑफ तारखेला प्रत्यक्ष किंवा अभौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणारा सदस्य रिमोट ई-व्होटिंग तसेच एजीएममध्ये पोलिंग पेपरद्वारे मतदान करण्याच्या सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असेल. ई-मतदान प्रक्रिया २७ सप्टेंबर २०२४ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भा.प्र.वे.) पासून सुरू होईल आणि २९ सप्टेंबर २०२४ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता (भा.प्र.वे.) संपेल. त्यानंतर ई-मतदान सुविधा बंद केली जाईल. ई-मतदानाचे निकाल ०२ ऑक्टोबर २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित केले जातील. एजीएमला उपस्थित राहिलेल्या आणि रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आधीच मतदान न केलेल्या सदस्यांना बॅलेट पेपरद्वारे शारीरिक मतदान देखील उपलब्ध करून दिले जाईल. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही सभासद ५० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होऊ शकतात. ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही प्रश्नांच्या बाबतीत, सदस्य मदत विभागांतर्गत <https://instavote.linkintime.co.in> वर उपलब्ध वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज) आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा वर ईमेल लिहू शकतात. ०२२-४९१८६००० वर insta.vote@linkintime.co.in किंवा एलआयआयपीएल शी संपर्क साधा.

ट्रान्स फ्रेट कंटेनर्स लिमिटेड करीता

सही/-

ठिकाण: मुंबई

तारीख: ६ सप्टेंबर २०२४

बादल मित्तल

पूर्णवेळ - संचालक डीआयएन ०००७६१४३